
ご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度、当事務所は和田眞悠子弁護士を新たに迎えることになりました。 

 和田弁護士は、大阪大学法学部を卒業後、きっかわ法律事務所にて研鑽を積ん

で参りましたが、この度縁あって当事務所の一員として加わることとなりました。和田弁

護士は、これまで大型の倒産案件や M&A を含む幅広い企業法務案件を取り扱って

きており、今後は、当事務所において、皆様のご期待に応える活躍をしてくれるものと

確信しております。 

 和田弁護士の入所により、当事務所には 7 名の弁護士が所属することとなり、ベン

チャー法務を中心とした幅広い企業法務や国際法務によりさらに注力できる体制が整

いました。今後も皆さまには、ご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

令和 2年 6月吉日 

 

 

S&W国際法律事務所 

〒550-0002大阪市西区江戸堀 1丁目 15番 27号アルテビル肥後橋 6階 

TEL 06-6136-7526（代表）  FAX 06-6136-7527 

 

弁護士 森 理俊 弁護士 河野 雄介 弁護士 藤井 宣行 弁護士 三村 雅一 

弁護士 本多 望 弁護士 永田 順子 

 

 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、私こと、平成 31 年 1 月より、きっかわ法律事務所で執務して参りましたが、こ

の度ご縁を賜り、S&W国際法律事務所にて新たな一歩を踏み出すこととなりました。 

 もとより未熟ではございますが、日々研鑽を重ね、精進して参る所存です。 

 今後とも皆様のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

令和 2年 6月吉日 

弁護士 和田 眞悠子 


